

FoUU-avdelningen  
Bodil J. Landstad, FoU-direktör/professor  
Tfn: 073-091 2884  
E-post: bodil.landstad@regionjh.se

2023-02-17

RS/163/2023

# Forsknings-, utbildnings- och utvecklingspolicy för Region Jämtland Härjedalen

Forskning, utbildning och utveckling är grundläggande förutsättningar för att Region Jämtland Härjedalens verksamheter lättare ska kunna uppnå sina övergripande mål och göra Jämtland Härjedalen till en plats att längta till och växa i.

## Forskning

Den forskning som genomförs i Region Jämtland Härjedalen ska särskilt fokusera på den patientnära kliniska forskningen och ses som en naturlig del av det dagliga arbetet. Forskning ska även utgöra en möjlig och attraktiv karriärväg för regionens medarbetare och bidra till ett ökat samarbete med nationella och internationella organisationer och samhällsaktörer. Den forskning som genomförs ska kommuniceras på ett sådant sätt att det främjar Region Jämtland Härjedalens varumärke och öka dess attraktionskraft som arbetsgivare, samarbetspartner eller en region att flytta till och leva i.

## Utbildning

De utbildningsinsatser som genomförs inom Region Jämtland Härjedalen ska anpassas utifrån det aktuella behovet och vara av sådan kvalitet att den utgör ett attraktivt erbjudande för människor i och utanför Jämtland Härjedalen. Utbildningarna som bedrivs ska aktivt bidra till den nödvändiga kompetensförsörjningen och kompetensutvecklingen inom Region Jämtland Härjedalen och stimulera till en miljö där framgångsrik utbildning kan genomföras i gott samarbete med olika lärosäten.

## Utveckling

De utvecklingsarbeten som bedrivs i Region Jämtland Härjedalens verksamheter ska bidra till att de övergripande målen i regionplanen uppnås och ges bästa möjliga stöd för att kunna genomföras i utsatt tid med ett lyckat resultat. Arbetet ska utföras med etablerade arbetsmetoder och verktyg och prioriteringen av insatserna ska utgå från de behov som verksamheterna anger som sina största.

Effekter, erfarenheter och lärdomar av genomförda utvecklingsinsatser ska löpande återrapporteras och tillvaratas i organisationen och bidra till såväl ett kontinuerligt lärande som den grund på vilken goda strategiska beslut kan fattas.

Forsknings, utbildnings och utvecklingsarbete som genomförs i Region Jämtland Härjedalen ska genomföras med största möjliga miljöhänsyn för att nå en långsiktig hållbar utveckling såväl ur ekologiskt, socialt som ekonomiskt perspektiv. Arbetet ska vidare leva upp till de miljökrav som ställs i gällande lagstiftning och till nationella samt regionala miljö- och klimatmål. Jämställdhetsperspektivet ska alltid beaktas vid beslut, val av metoder och planeringen av insatser som rör forskning, utbildning och utveckling.